

9 Hemen ve Clijsters'in toplam Grand Slam zaferi

7 Grand Slam'lerde karşılaştıkları maç sayısı

36 MİLYON DOLAR

İki tenisçinin kazandıkları toplam para

136

1 numarada kaldıkları toplam hafta sayısı

BELÇİKALİ KIZLARIN DÖNÜŞÜ



Alp ULAGAY

oulagay@hgtzete.com.tr
0212 3136709

İkisi de kariyerlerinin zirvesindeydi. Genç yaşta ani bir kararla sporu bıraktılar. O koşuşturmalı hayatı bir kenara atıp özel yaşamlarına vakit ayırmaya karar verdiler. Hem dünyadaki hem de Belçika'daki sporseverler şoktaydı. Nasıl olur da tenise sırt çevirebilirlerdi? Ancak bu ayrılık çok sürmedi. Önce geçen yıl ağustos ayında Kim Clijsters, sonra da bu yılın ilk günlerinde Justine Henin kortlara geri döndü. Dönmele kalmadılar, kortları tekrar kasıp kavurmaya başladılar. İşte, Avustralya Açık'ta finale doğru emin adımlarla giden bu ikilinin ayrılık ve dönüş hikâyeleri...



EN BÜYÜK HAYALİ WIMBLEDON JUSTINE HENİN

ŞAMPİYONLUĞU KIZIYLA KUTLADI KİM CLIJSTERS

Kadın tenisçilerin boylarının 1.85'leri bulunduğu bir dönemde, onlara yüksek teknolojiyle üstünlük kuran bir isim Justine Henin. Bu yetenekli Belçikalı, henüz 3 yaşında Rochefort kasabesindeki tenis kulübünde eline raketi almıştı. En büyük destekçisi annesi, sadece tenis becerisi edinmesini sağlamıyor, dünyanın en iyi tenisçilerini izletiyordu kızına. 1992'de Monica Seles ile Steffi Graf arasındaki efsanevi Roland Garros finalini bizzat tribünden izleyince, bir gün aynı toprak kortlarda kupa kaldırmaya ant içti.

Boyu 1.67 metrede kalsa ve sadece 54 kilo olsa da yeni nesil uzun boylu rakiplerine karşı panzehiri bulmuştu: İnatçı bir dip çizgi oyuncusu olmak ve kortta çok hızlı hareket etmek. Tam da bunu yaptı ve Williams kardeşlerin hakimiyetini kıran en önemli tenisçi oldu. Kariyeri boyunca çalıştığı antrenörü Carlos Rodriguez'in rehberliğinde basamakları sağlam çıktı. 2001'de ilk Grand Slam finalinde Venus Williams'a kaybetti. 2003'te Fransa Açık'ta vatanı da kazanarak Clijsters'i yenerek 11 yıl önce minik bir seyirci olarak bulunduğu korttan bu kez kupayla ayrıldı. Aynı yıl sonunda ABD Açık'ı da kazanarak dünya sıralamasında da 1 numaraya yükseldi.

Bundan sonrası daha da iyiydi. Henin, 5 Grand Slam turnuvası şampiyonluğu daha kazandı. Hele 2007'de Fransa ve ABD Açık'ı kazanarak mutlak bir hakimiyet kurdu. Kimse

onu dünya sıralamasının tepesinden indiremeyecek gibi görünüyordu. Ta ki 14 Mayıs 2008'de herkesi şoke eden bir kararla tenisi bıraktığını açıklayınca kadar. Dünya sıralamasında 1 numarayken tenisi bırakan ilk tenisçiydi o. Ama üzgün değildi. Yeni yaşama kolay alıştı. Antrenörüyle açtığı tenis akademisi N1'le uğraştı. Tiyatro gösterisinde rol aldı.

Yine de tenise çok uzak kalamadı. Geçen yıl eylül ayında ilk dedikodular çıktıktan birkaç gün sonra bir basın toplantısında yanında Rodriguez'le gülücükler saçarak tenise dönüşünü duyurdu. 3 aylık hazırlıktan sonra ocak ayında Brisbane turnuvasında korta indi. Hatta finale kadar çıktı. Karşısında kim mi vardı? Kim Clijsters. Onu çok zorlamasına karşın maçı kaybetti. Bu hafta başından beri de Avustralya Açık'ta raket sallıyor. 2. turda neredeyse 3 saat süren Dementieva maçı şimdiden turnuvanın en iyileri arasına girdi bile. Bir de en büyük hayali olan Wimbledon'u kazanırsa değmeyin keyfine.



Belçika Milli Takımı'yla Dünya Kupası yarı finali oynamış bir futbolcunun, Leo Clijsters'in kızıydı. Hırslı ve sağlam fiziğini ondan miras almıştı Kim Clijsters. 1999'da, henüz 16 yaşındayken Fransa ve ABD Açık'ta turlar geçti. Hatta kariyerinin sonundaki Steffi Graf'la bile karşılıklı raketi salladı.

Bu, Belçika tenisi için hiç görülmemiş bir durumdu. Dünyanın en iyileriyle aşık atan genç bir tenisçileri vardı artık. 2001'de Fransa Açık finaline çıktı. ABD'li Capriati ile kıran kırana bir final oynadı. Birkaç kez şampiyonluğun kıyasına kadar geldi ama son seti 12-10 kaybedip kupaya uzaktan bakmakla yetindi.

2005'e kadar Grand Slam'lerde hep kaybeden taraftı. Dünya sıralamasında 1 numaraya bile çıkmış ama o mutlu sona bir türlü ulaşamamıştı. Hele 2004'ün büyük kısmını el bileğindeki sakatlık yüzünden maçı yapmadan geçirincede hakkında soru işaretleri doğmuştu. İşte sakatlıktan döndüğü 2005'te

bu talihsizliğini kırdı. ABD Açık'ta kariyerinin ilk Grand Slam'ini kazandı. Üstelik ABD'deki diğer turnuvalardaki başarısının da katkısıyla toplamda 2.2 milyon dolarlık ödülle Avrupa'ya döndü.

Bundan sonrası yavaş bir düşüş eğrisine girdi. Bileği ona sıkıntı veriyor, bu yüzden turnuva kaçırıp duruyordu. 2007'nin mayıs ayında ani bir kararla tenisi bıraktığını duyurdu. Bundan sonraki 2 yılını kortlardan uzakta geçirdi. En büyük uğraşı 2008'in şubat ayında doğan kızı Jada'ydı.

Geçen yılın mart ayında geri dönüşün ilk sinyalini verdi. Ağustosta Cincinnati ve Toronto turnuvalarına davetle katıldı. Ama asıl sürpriz ABD Açık'taydı. Rakiplerinden Serena Williams'ın dediği gibi 'sanki 2 yıl değil de 2 hafta tenise ara vermiş gibi rahat'tı. Finalde Danimarkalı Wozniacki'yi 2 sette yendi. Dönüşü başarıyla tamamlamıştı. Karşılaşmadan sonra kızıyla şampiyonluk sevinci yaşarken, 29 yıl sonra bir Grand Slam şampiyonluğu kazanan ilk anne olmayı başardı. Belçika'da da 6. kez yılın kadın sporcusu seçildi.

Bu yıl da formunda. Dünya sıralamasında ilk 10'a doğru hızla yükseliyor, Brisbane turnuvasını kazandı. Şimdi 2004'te finalde kaybettiği Avustralya Açık'ta şampiyonluk hedefiyle raket sallıyor.

Prens'e sevgilerle!



Avustralya Açık'ın 1 numaralı seribaşları Roger Federer ve Serena Williams, Rod Laver Arena'da farklı bir heyecan yaşadı. Zira tribündeki konuklar arasında 'soylu' bir izleyici de vardı: Britanya Prensi William.... Rumen Victor Hanesescu'yu 2. turda 6-2, 6-3 ve 6-2'lik setlerle mağlup eden Federer ve Çek Petra Kvitova'yı 6-2, 6-1 ile kolayca geçen Serena, karşılaşmalar sonrası tribüne

çıkarak Prens Albert'e geldiği için teşekkür etti. Federer, çok güzel bir buluşma olduğunu belirtirken, "Konuştuğumuz her şeyi söylemem mümkün değil. Bazıları sır olarak kalacak" ifadesini kullandı. Serena da annesi Oracene ile birlikte çıktığı huzurda Prens William ile fotoğraf çekilmeyi ihmal etmedi. Melbourne'de 2008 finalini oynayan Ana Ivanovic ise bu kez erken veda etti. Ivanovic, 2. turda Arjantinli Gisela Dulko'ya 6-7, 7-5 ve 6-4'lük setlerle yenildi.



GÜNÜN SONUÇLARI

TEK ERKEKLER (2.TUR)

N.Davydenko - I.Marchenko: 6-3, 6-3, 6-0
N.Djokovic - M.Chiodinelli: 3-6, 6-1, 6-1, 6-3
M.Baghdatis - D.Ferrer: 4-6, 3-6, 7-6, 6-3, 6-1
F.Verdasco - I.Sergejev: 6-1, 6-2, 6-2
J.Tsonga - T.Dent: 6-4, 6-3, 6-3

TEK BAYANLAR (2.TUR)

A.Radwanska - A.Kudryavtseva: 6-0, 6-2
V.Azarenka - S.Voegele: 6-4, 6-0
C.Wozniacki - J.Goerges: 6-3, 6-1
V.Zvonareva - I.Benesova: 6-0, 6-3
V.Williams - S.Bammer: 6-2, 7-5

İpek'ten erken veda

Avustralya Açık'ta çiftler mücadelesi veren İpek Şenoğlu, Melbourne'de partnerinin gazabına uğradı. Kazak partneri Yaroslava Shvedova, İpek ile çıkacağı ilk tur maçı öncesi tekerlerde Garbin ile karşılaştı. Toplam 2.5 saat süren maçı Shvedova, ilk seti 7-6 kazanmasına rağmen daha sonraki setleri 2-6, 0-6 vererek kaybetti. Kazak raketi, bu yorucu mücadeleden sadece 2 saat sonra İpek Şenoğlu ile birlikte çiftler karşılaşmasına çıktı. Tayvanlı Chia-Jung Chuang-Çek Kveta Peschke ikilisi önünde maça çok kötü başlayan ve arka arkaya 9 oyun veren İpek ve Shvedova, daha sonra toparlanmalarına rağmen 6-0, 7-5'lik setlerle tumuvaya ilk karşılaşmada mendil salladı.

